Fascia

Grad.

Spec.
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la Primaria Data Produzione Graduatoria Definitiva: 19/07/2023

Pos. Grad. Identif. Codice Fiscale
1 TP/62347 LMBLSN71D58D423S
2 TP/22115 GRTMRA73S55D423H
3 TP/30092 GTTMNG81E51A028M
4 TP/67363 NGGLRZ58H68C130Y
5 TP/22679 STRGPP76M56D423P
6 TP/64064 GRDGSC80H59F061D
7 TP/62585 SCDSVT83B57D423D
8 TP/21778 BBTFNC70E51Z2133E
9 TP/22643 RNDVCN72A53A176R
10 TP/326406 CMACML83B67Z2112V
11 TP/34662 CRSDLM73T57F061R
12 TP/34575 GNCNMR74M51L331Q
13 TP/30516 SRRFNC73M54A176l
14 TP/64075 MLTNNL83A49G273E
15 TP/31160 DNGVCN76D63D423I
16 TP/67343 MNTMLS80P57E974I
17 TP/64103 CCRNCL78L23B114P
18 TP/63376 QRTMRL76P43H163V
19 TP/64062 GNNGNN80R45H700A
20 TP/67291 VLNGPP73P66D423A
21 TP/62465 SPTRKE82M41D423Y
22 TP/29530 PRRMGH79R69D4230
23 TP/29185 FRTRSL72S61E974G
24 TP/62502 PCCMNN82P70F061V
25 TP/34853 RSSSVT72P41F126D
26 TP/31237 ZPPVRS78P61D423N
27 TP/67372 PRNRSO72M56D423F
28 TP/326451 RPPLCU82E67F061X
29 TP/326417 DNGFNC83L48C286L
30 TP/63943 PCCFNC79A60E974I
31 TP/326449 RSRGPP83A71E625S
32 TP/326456 VNTMLL82D68A176J
33 TP/22375 PLDFPP72B582133S
34 TP/326437 MLDRLN65L58G347W
35 TP/326459 ZPPLBT81A42G347F
36 TP/64067 NGGVLR77B02D423D
37 TP/67290 CLMCRN81P60E974Y
38 TP/31124 RSSLBT79M45D423U
39 TP/64097 FRRGPP78P60C286X
40 TP/30533 MSTRSO66R45C130P
41 TP/30500 MLTVMR74L41A176U
42 TP/63954 CLNLDNB83A57E974X
43 TP/61829 MLUNGL82E59G348U
44 TP/63870 GCLMNT79T65D423W
45 TP/22260 LMBLNR71A69D423B
46 TP/33115 RDGCLR67B54E974W
47 TP/64028 BUANRS76C44D009W
48 TP/64080 PNTFRN78M52C286J




Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita
LOMBARDO ALESSANDRA 18/04/1971 TP
GRUTTA MARIA 15/11/1973 TP
GATTO MARIANGELA 11/05/1981 CT
INGOGLIA LUCREZIA 28/06/1958 TP
STRADE GIUSEPPA 16/08/1976 TP
GIARDINA AGATIUSCIA 19/06/1980 TP
SCADUTO SALVATRICE 17/02/1983 TP
ABBATE FRANCESCA SILVANA 11/05/1970 EE
RENDA VINCENZA MARIA ANN 13/01/1972 TP
CAIME CARMELA 27/02/1983 EE
CRISAFULLI DANIELA MARIA 17/12/1973 TP
GANCI ANNA MARIA 11/08/1974 TP
SORRENTINO FRANCESCA 14/08/1973 TP
MILITO ANTONELLA 09/01/1983 PA
D'ANGELO VINCENZA 23/04/1976 TP
MONTALTO MARIALUISA 17/09/1980 TP
ACCARDO NICOLA 23/07/1978 RM
QUARTARONE MARILU 03/09/1976 RG
GENNA GIOVANNA 05/10/1980 TP
VALENTI GIUSEPPA 26/09/1973 TP
SPITALERI ERIKA 01/08/1982 TP
PARRINELLO MARGHERITA 29/10/1979 TP
FIORITO ROSSELLA 21/11/1972 TP
PICCIONE MARIANNA 30/09/1982 TP
RUSSO SALVATRICE 01/09/1972 AG
ZAPPALA' VENERA ASSUNTA 21/09/1978 TP
PERAINO ROSA 16/08/1972 TP
ROPPOLO LUCIA 27/05/1982 TP
D'ANGELO FRANCESCA 08/07/1983 TP
PICCIONE FRANCESCAPATRIZIA 20/01/1979 TP
RISERBATO GIUSEPPATIZIANA 31/01/1983 LI
VENTURA MIRELLA 28/04/1982 TP
PALADINO FILIPPA PATRIZIA 18/02/1972 EE
MELODIA ROSALIA ANNA 18/07/1965 TP
ZAPPALA ELISABETTA 02/01/1981 TP
INGOGLIA VALERIO 02/02/1977 TP
CLEMENZA CATERINA CHIARA 20/09/1981 TP
RUSSO ELISABETTA 05/08/1979 TP
FERRERI GIUSEPPA 20/09/1978 TP
MISTRETTA ROSA 05/10/1966 TP
MILITO VITA MARIA 01/07/1974 TP
CALANDRINO LOREDANA 17/01/1983 TP
MULE ANGELA 19/05/1982 PA
GIACALONE MARIANATALIA 25/12/1979 TP
LOMBARDO ELEONORA 29/01/1971 TP
ARDAGNA CLARA 14/02/1967 TP
BUA ANNAROSATIZIANA  04/03/1976 PA
PANTANO FLORIANA 12/08/1978 TP




Punt. Serv. Preg.

Punt. Prec.

Punt. Abil.

Punt. Serv.
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Punt. Tit.

Punt. Totale

Riserve

Prefer.
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Ling.

N. Figli

Serv. senza demer.

Art. 61
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Sup.

Art.33 ¢c.5/7

Art.33 c.6

Art. 21
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Anno Ins.

Anno Trasf.

Inserim. con riserva

DM21
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2019
2019
2014
2014
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2014
2014
2014
2019
2014
2019
2002
2014
2019
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2019
2022
2022
2014
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2014
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2014
2022
2014
2014
2014
2014
2000
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2014
2014
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Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)

eMail privata

eMail istituzionale

indirizzo eMail

alelombardo71@libero.it
mariagrutta@libero.it
mariangelagatto32@gm:
inglucz@gmail.com
giusystrade@email.it
agatiusciagiardina@gme
salvatricescaduto312@g
silvanaa70@libero.it
vincenzarenda72@hotm
carmela.caime83@gmail
danicrisafulli@uvirgilio.it
annamariaganci@yahoo
paola.sorrentino2016@g
antonellamilito@alice.it

alelombardo71@libero.it
mariagrutta@libero.it
mariangelagatto32@gm:
inglucz@gmail.com
giusystrade@email.it
agatiusciagiardina@gme
salvatricescaduto312@g
silvanaa70@libero.it
vincenzarenda72@hotm
carmela.caime83@gmail
danicrisafulli@uvirgilio.it
annamariaganci@yahoo
paola.sorrentino2016@g
antonellamilito@alice.it

enzadangelo76@gmail.c vincenza.dangelo17@pc vincenza.dangelo17@pc

marialuisamontalto@libe
info@nicolaccardo.com
marilu_3@yvirgilio.it
gennagiovanna80@gma
giusyvalenti.gv@libero.it
osmira@libero.it
pmargherita79@gmail.cc
rossellafiorito4@gmail.c
marianna.piccione82@lil
russosalvatrice72@gmai
venerina78@gmail.com
perainorosa@yvirgilio.it
biondoangelo75@live.it
francescadangelo83@gr
patriziapiccione45@gma
tizyriserbato@alice.it
miriventura@libero.it
paladinopatry@gmail.col
r.melodi@tiscali.it
elisazappala2@gmail.co
valerioingoglia@gmail.cc
chiara.clemenza@libero.
elisarusso050879@gmai
ferrerigiusi@gmail.com
rosa.mistretta.como@grmr
vita.maria.milito@alice.it
I.calandrino17@libero.it
angelamule82@gmail.cc
marianatalia79@libero.it
lombardoeleonora@virgi
clara@ecolilibeo.com
oscherino76@gmail.com
floriana20@alice.it

marialuisamontalto@libe
info@nicolaccardo.com
marilu_3@yvirgilio.it
gennagiovanna80@gma
giusyvalenti.gv@libero.it
osmira@libero.it
pmargherita79@gmail.cc
rossellafiorito4@gmail.ct
marianna.piccione82@lil
russosalvatrice72@gmai
venerina78@gmail.com
perainorosa@yvirgilio.it
biondoangelo75@live.it
francescadangelo83@gr
patriziapiccione45@gma
tizyriserbato@alice.it
miriventura@libero.it
paladinopatry@gmail.co
r.melodi@tiscali.it
elisazappala2@gmail.co
valerioingoglia@gmail.cc
chiara.clemenza@libero.
elisarusso050879@gmal
ferrerigiusi@gmail.com
rosa.mistretta.como@grr
vita.maria.milito@alice.it
l.calandrino17@libero.it
angelamule82@gmail.cc
marianatalia79@libero.it
lombardoeleonora@virgi
clara@ecolilibeo.com
oscherino76@gmail.comr
floriana20@alice.it



primo recapito

secondo recapito

telefonico telefonico
0923556659 3476213707
0923851250 3208538754
3395970944 3395970944
092439568 3339175487
3204861574 3294970341
3285996908 3285996908
3889318884 3889318884
3402756891
3333579123 3333579123
3207633555 3207633555
0923944401 3280576468
0923552568 3332003972
3293831981 3293831981
3494017620 3494017620
3332679279 3332679279
3470556845 3470556845
092462413 3207868818
3382987754 3382987754
3282726172
3383326130 3383326130
0923537495 3273508851
0923883060 3497346951
3295664562
3204830263
3351563762
3470784333 3470784333
0923568119 3317551966
3493137763 3493137763
3296277515
3385874457
3335234670
3274585445 3274585445
3337448446
3348647031 3348647031
3289526779 3289526779
3471215838 3471215838
0923751625 3313366105
3386974594
3397460326 3397460326
092430271 3200204926
3381264471 3381264471
3279746450 3279746450
3206160723 3206160723
3332421186
3478710586 3478710586
3894795883
3791870831
3384567462 3384567462
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TP/326424
TP/31718
TP/326475
TP/61668
TP/67403
TP/21961
TP/31227
TP/33110
TP/61991
TP/31022
TP/31211
TP/326408
TP/67311
TP/22335
TP/29816
TP/62356
TP/67347
TP/22102
TP/326473
TP/62347
TP/22115
TP/30092
TP/67363
TP/22679
TP/64064
TP/62585
TP/21778
TP/22643
TP/326406
TP/34662
TP/34575
TP/30516
TP/64075
TP/31160
TP/67343
TP/64103
TP/63376
TP/64062
TP/67291
TP/62465
TP/29530
TP/29185
TP/62502
TP/34853
TP/31237
TP/67372
TP/326451
TP/326417
TP/63943
TP/326449
TP/326456
TP/22375
TP/326437
TP/326459

PPLNGL69H50C286I
NNLNMR74E49D761K
TRPMRA75M51C286Z
NCVGPP74P43D423I
SLTNZE75R50F061V
CHRKTY73S57E974H
SNTZEI73B63E974Z
BTBGLB73S64A176V
VLNBDT81R52D423X
LROGPP79R48D423E
PRRDLN67M46E974S
CNGGPP71C51C286L
DNGSRN77S44D969S
MLNNNAGSE51F061Y
GGLCML77S49C286R
SLTMRA79L65H700B
GNCFNC77H68F061I
GLNMCL68P43A176D
SCLLRA77H69D423W
LMBLSN71D58D423S
GRTMRA73S55D423H
GTTMNG81E51A028M
NGGLRZ58H68C130Y
STRGPP76M56D423P
GRDGSC80H59F061D
SCDSVT83B57D423D
BBTFNC70E51Z133E
RNDVCN72A53A176R
CMACML83B67Z2112V
CRSDLM73T57F061R
GNCNMR74M51L331Q
SRRFNC73M54A176l
MLTNNL83A49G273E
DNGVCN76D63D423I
MNTMLS80P57E974I
CCRNCL78L23B114P
QRTMRL76P43H163V
GNNGNN80R45H700A
VLNGPP73P66D423A
SPTRKE82M41D423Y
PRRMGH79R69D4230
FRTRSL72S61E974G
PCCMNN82P70F061V
RSSSVT72P41F126D
ZPPVRS78P61D423N
PRNRSO72M56D423F
RPPLCUB82E67F061X
DNGFNC83L48C286L
PCCFNC79A60E974I
RSRGPP83A71E625S
VNTMLL82D68A176J
PLDFPP72B582133S
MLDRLNG65L58G347W
ZPPLBT81A42G347F



IPPOLITO
IANNELLO
TRIPOLI
INCAVIGLIA
SALUTO
CHIRCO
SENITI
ABITABILE
VALENTI
LORIA
PERRONE
CANGEMI
D'ANGELO
MILONE
GIGLIO
SALUTO
GANCITANO
GALANTI
SCLAFANI
LOMBARDO
GRUTTA
GATTO
INGOGLIA
STRADE
GIARDINA
SCADUTO
ABBATE
RENDA
CAIME
CRISAFULLI
GANCI
SORRENTINO
MILITO
D'ANGELO
MONTALTO
ACCARDO
QUARTARONE
GENNA
VALENTI
SPITALERI
PARRINELLO
FIORITO
PICCIONE
RUSSO
ZAPPALA'
PERAINO
ROPPOLO
D'ANGELO
PICCIONE
RISERBATO
VENTURA
PALADINO
MELODIA
ZAPPALA

ANGELA
ANNA MARIA
MARIA
GIUSEPPINA
ENZA

KATYA

EZIA
GIDALBA
BENEDETTA
GIUSEPPINA
DANIELA ANNA
GIUSEPPINA
SABRINA
ANNA
CARMELA
MARIA
FRANCESCA
MARCELLA
LAURA
ALESSANDRA
MARIA
MARIANGELA
LUCREZIA
GIUSEPPA
AGATIUSCIA
SALVATRICE

FRANCESCA SILVANA
VINCENZA MARIA ANN

CARMELA

DANIELA MARIA

ANNA MARIA
FRANCESCA
ANTONELLA
VINCENZA
MARIALUISA
NICOLA
MARILU
GIOVANNA
GIUSEPPA
ERIKA
MARGHERITA
ROSSELLA
MARIANNA
SALVATRICE

VENERA ASSUNTA

ROSA
LUCIA
FRANCESCA

FRANCESCAPATRIZIA
GIUSEPPATIZIANA

MIRELLA

FILIPPA PATRIZIA

ROSALIA ANNA
ELISABETTA

10/06/1969
09/05/1974
11/08/1975
03/09/1974
10/10/1975
17/11/1973
23/02/1973
24/11/1973
12/10/1981
08/10/1979
06/08/1967
11/03/1971
04/11/1977
11/05/1965
09/11/1977
25/07/1979
28/06/1977
03/09/1968
29/06/1977
18/04/1971
15/11/1973
11/05/1981
28/06/1958
16/08/1976
19/06/1980
17/02/1983
11/05/1970
13/01/1972
27/02/1983
17/12/1973
11/08/1974
14/08/1973
09/01/1983
23/04/1976
17/09/1980
23/07/1978
03/09/1976
05/10/1980
26/09/1973
01/08/1982
29/10/1979
21/11/1972
30/09/1982
01/09/1972
21/09/1978
16/08/1972
27/05/1982
08/07/1983
20/01/1979
31/01/1983
28/04/1982
18/02/1972
18/07/1965
02/01/1981

P
BR
TP
P
TP
TP
P
TP
TP
P
TP
TP
GE
TP
TP
P
TP
TP
P
TP
TP
cT
TP
TP
P
TP
EE
P
EE
TP
P
TP
PA
P
TP
RM
RG
TP
TP
P
TP
TP
P
AG
TP
P
TP
TP
P
LI
TP
EE
TP
TP
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16
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11
15
16
15

36
90
12
36
24
36
36
36
34
29
12

10

30
24
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36
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36
36
36
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26
36
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26
36
24
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36
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38
36
24
36
36
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36
12
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24
24
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128
113
108
75
65
64
61
55
48
44
31
31
27
27
22
14
138
39
23
98
90
89
83
83
81
81
80
79
79
76
73
69
69
69
69
68
68
67
65
61
61
60
57
56
53
51
51
49
48
47
45
44
43
41
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QR
QR

QR

QR
QR
QR
QR

QR

QR
QR
QR
QR

QR
QR

QR
QR
QR
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2022
2022
2022
2014
2019
2000
2019
2019
2014
2022
2007
2022
2019
2022
2022
2022
2019
2000
2022
2014
2019
2019
2019
2019
2014
2014
2019
2000
2022
2007
2007
2007
2014
2019
2019
2014
2014
2014
2019
2014
2019
2002
2014
2019
2019
2019
2022
2022
2014
2022
2022
2019
2022
2022
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angelaippolito69@libero
annamariaiannello@libe
mariatripli@tiscali.it
giusy.incaviglia@libero.i
esaluto@tiscali.it
katya.chirco@gmail.com
ezia73seniti@gmail.com
gidalba.abitabile@libero
benedetta_valenti@liber
loriagiusi@libero.it
dany.perrone@libero.it
giusycangemi@gmail.co
sabrinadangelo@hotmai
annamilone110565@gm
gigliocarmela@pec.it
mariasaluto@gmail.com
fr.gancitano@gmail.com
marcella.galanti68@libe:
laurasclafani77@gmail.c
alelombardo71@libero.it
mariagrutta@libero.it
mariangelagatto32@gm:
inglucz@gmail.com
giusystrade@email.it
agatiusciagiardina@gme
salvatricescaduto312@g
silvanaa70@libero.it
vincenzarenda72@hotm
carmela.caime83@gmail
danicrisafulli@uvirgilio.it
annamariaganci@yahoo
paola.sorrentino2016@g
antonellamilito@alice.it

angelaippolito69@libero
annamariaiannello@libe
mariatripli@tiscali.it
giusy.incaviglia@libero.i
esaluto@tiscali.it
katya.chirco@gmail.com
ezia73seniti@gmail.com
gidalba.abitabile@libero
benedetta_valenti@liber
loriagiusi@libero.it
dany.perrone@libero.it
giusycangemi@gmail.co
sabrinadangelo@hotmai
annamilone110565@gm
gigliocarmela@pec.it
mariasaluto@gmail.com
fr.gancitano@gmail.com
marcella.galanti68@libel
laurasclafani77@gmail.c
alelombardo71@libero.it
mariagrutta@libero.it
mariangelagatto32@gm:
inglucz@gmail.com
giusystrade@email.it
agatiusciagiardina@gme
salvatricescaduto312@g
silvanaa70@libero.it
vincenzarenda72@hotm
carmela.caime83@gmail
danicrisafulli@uvirgilio.it
annamariaganci@yahoo
paola.sorrentino2016@g
antonellamilito@alice.it

enzadangelo76@gmail.c vincenza.dangelo17@pc vincenza.dangelo17@pc

marialuisamontalto@libe
info@nicolaccardo.com
marilu_3@yvirgilio.it
gennagiovanna80@gma
giusyvalenti.gv@libero.it
osmira@libero.it
pmargherita79@gmail.cc
rossellafiorito4@gmail.c
marianna.piccione82@lil
russosalvatrice72@gmai
venerina78@gmail.com
perainorosa@yvirgilio.it
biondoangelo75@live.it
francescadangelo83@gr
patriziapiccione45@gma
tizyriserbato@alice.it
miriventura@libero.it
paladinopatry@gmail.col
r.melodi@tiscali.it
elisazappala2@gmail.co

marialuisamontalto@libe
info@nicolaccardo.com
marilu_3@yvirgilio.it
gennagiovanna80@gma
giusyvalenti.gv@libero.it
osmira@libero.it
pmargherita79@gmail.cc
rossellafiorito4@gmail.ct
marianna.piccione82@lil
russosalvatrice72@gmai
venerina78@gmail.com
perainorosa@yvirgilio.it
biondoangelo75@live.it
francescadangelo83@gr
patriziapiccione45@gma
tizyriserbato@alice.it
miriventura@libero.it
paladinopatry@gmail.co
r.melodi@tiscali.it
elisazappala2@gmail.co



3382034086
0924911783

0923593485
092467845
0923872859
3204652413
3332781956
092432067

3284647352

3809038201
092467845

3465866561
3333912622
3801323200
0923556659
0923851250
3395970944
092439568

3204861574
3285996908
3889318884

3333579123
3207633555
0923944401
0923552568
3293831981
3494017620
3332679279
3470556845
092462413

3382987754

3383326130
0923537495
0923883060

3470784333
0923568119
3493137763

3335234670

3274585445

3348647031
3289526779

3382034086
3282830464
3208066724
3335733728
3898009408
3474016052
3204652413
3332781956
3343896179
3338493971
3284647352
3205636534
3408964490
0039347792
3809038201
3205394465
3465866561
3334825429
3801323200
3476213707
3208538754
3395970944
3339175487
3294970341
3285996908
3889318884
3402756891
3333579123
3207633555
3280576468
3332003972
3293831981
3494017620
3332679279
3470556845
3207868818
3382987754
3282726172
3383326130
3273508851
3497346951
3295664562
3204830263
3351563762
3470784333
3317551966
3493137763
3296277515
3385874457

3274585445
3337448446
3348647031
3289526779
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TP/64067
TP/67290
TP/31124
TP/64097
TP/30533
TP/30500
TP/63954
TP/61829
TP/63870
TP/22260
TP/33115
TP/64028
TP/64080
TP/326424
TP/31718
TP/326475
TP/61668
TP/67403
TP/21961
TP/31227
TP/33110
TP/61991
TP/31022
TP/31211
TP/326408
TP/67311
TP/22335
TP/29816
TP/62356
TP/67347
TP/22102
TP/326473
TP/62347
TP/22115
TP/30092
TP/67363
TP/22679
TP/64064
TP/62585
TP/21778
TP/22643
TP/326406
TP/34662
TP/34575
TP/30516
TP/64075
TP/31160
TP/67343
TP/64103
TP/63376
TP/64062
TP/67291
TP/62465
TP/29530

NGGVLR77B02D423D
CLMCRN81P60E974Y
RSSLBT79M45D423U
FRRGPP78P60C286X
MSTRSO66R45C130P
MLTVMR74L41A176U
CLNLDNB83AS57E974X
MLUNGL82E59G348U
GCLMNT79T65D423W
LMBLNR71A69D423B
RDGCLR67B54E974W
BUANRS76C44D009W
PNTFRN78M52C286J
PPLNGL69H50C2861
NNLNMR74E49D761K
TRPMRA75M51C286Z
NCVGPP74P43D423I
SLTNZE75R50F061V
CHRKTY73S57E974H
SNTZEI73B63E974Z
BTBGLB73S64A176V
VLNBDT81R52D423X
LROGPP79R48D423E
PRRDLN67M46E974S
CNGGPP71C51C286L
DNGSRN77S44D969S
MLNNNAGSE51F061Y
GGLCML77S49C286R
SLTMRA79L65H700B
GNCFNC77H68F061I
GLNMCL68P43A176D
SCLLRA77H69D423W
LMBLSN71D58D423S
GRTMRA73S55D423H
GTTMNG81E51A028M
NGGLRZ58H68C130Y
STRGPP76M56D423P
GRDGSC80H59F061D
SCDSVT83B57D423D
BBTFNC70E51Z133E
RNDVCN72A53A176R
CMACML83B672112V
CRSDLM73T57F061R
GNCNMR74M51L331Q
SRRFNC73M54A176l
MLTNNL83A49G273E
DNGVCN76D63D423I
MNTMLS80P57E974I
CCRNCL78L23B114P
QRTMRL76P43H163V
GNNGNN80OR45H700A
VLNGPP73P66D423A
SPTRKE82M41D423Y
PRRMGH79R69D4230



INGOGLIA
CLEMENZA
RUSSO
FERRERI
MISTRETTA
MILITO
CALANDRINO
MULE
GIACALONE
LOMBARDO
ARDAGNA
BUA
PANTANO
IPPOLITO
IANNELLO
TRIPOLI
INCAVIGLIA
SALUTO
CHIRCO
SENITI
ABITABILE
VALENTI
LORIA
PERRONE
CANGEMI
D'ANGELO
MILONE
GIGLIO
SALUTO
GANCITANO
GALANTI
SCLAFANI
LOMBARDO
GRUTTA
GATTO
INGOGLIA
STRADE
GIARDINA
SCADUTO
ABBATE
RENDA
CAIME
CRISAFULLI
GANCI
SORRENTINO
MILITO
D'ANGELO
MONTALTO
ACCARDO
QUARTARONE
GENNA
VALENTI
SPITALERI
PARRINELLO

VALERIO
CATERINA CHIARA
ELISABETTA
GIUSEPPA
ROSA

VITA MARIA
LOREDANA
ANGELA
MARIANATALIA
ELEONORA
CLARA
ANNAROSATIZIANA
FLORIANA
ANGELA

ANNA MARIA
MARIA
GIUSEPPINA
ENZA

KATYA

EZIA

GIDALBA
BENEDETTA
GIUSEPPINA
DANIELA ANNA
GIUSEPPINA
SABRINA
ANNA
CARMELA
MARIA
FRANCESCA
MARCELLA
LAURA
ALESSANDRA
MARIA
MARIANGELA
LUCREZIA
GIUSEPPA
AGATIUSCIA
SALVATRICE
FRANCESCA SILVANA
VINCENZA MARIA ANN
CARMELA
DANIELA MARIA
ANNA MARIA
FRANCESCA
ANTONELLA
VINCENZA
MARIALUISA
NICOLA
MARILU
GIOVANNA
GIUSEPPA
ERIKA
MARGHERITA

02/02/1977
20/09/1981
05/08/1979
20/09/1978
05/10/1966
01/07/1974
17/01/1983
19/05/1982
25/12/1979
29/01/1971
14/02/1967
04/03/1976
12/08/1978
10/06/1969
09/05/1974
11/08/1975
03/09/1974
10/10/1975
17/11/1973
23/02/1973
24/11/1973
12/10/1981
08/10/1979
06/08/1967
11/03/1971
04/11/1977
11/05/1965
09/11/1977
25/07/1979
28/06/1977
03/09/1968
29/06/1977
18/04/1971
15/11/1973
11/05/1981
28/06/1958
16/08/1976
19/06/1980
17/02/1983
11/05/1970
13/01/1972
27/02/1983
17/12/1973
11/08/1974
14/08/1973
09/01/1983
23/04/1976
17/09/1980
23/07/1978
03/09/1976
05/10/1980
26/09/1973
01/08/1982
29/10/1979

P
TP
TP
P
TP
TP
P
PA
TP
P
TP
PA
P
TP
BR
P
TP
TP
P
TP
TP
P
TP
TP
P
GE
TP
P
TP
TP
P
TP
TP
P
cT
TP
P
TP
TP
EE
TP
EE
P
TP
TP
PA
TP
TP
RM
RG
TP
P
TP
TP
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11
13
15
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14
12
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11
15
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13
12
11
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14
11
16
12
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16
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39
39
39
38
38
37
34
27
22
18
17
15
14
128
113
108
75
65
64
61
55
48
44
31
31
27
27
22
14
138
39
23
98
90
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83
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81
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79
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76
73
69
69
69
69
68
68
67
65
61
61
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2014
2019
2022
2014
2022
2014
2014
2014
2014
2000
2022
2014
2014
2022
2022
2022
2014
2019
2000
2019
2019
2014
2022
2007
2022
2019
2022
2022
2022
2019
2000
2022
2014
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2014
2014
2019
2000
2022
2007
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2007
2014
2019
2019
2014
2014
2014
2019
2014
2019

2019
2003
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valerioingoglia@gmail.cc
chiara.clemenza@libero.
elisarusso050879@gmal
ferrerigiusi@gmail.com
rosa.mistretta.como@grn
vita.maria.milito@alice.it
I.calandrino17@libero.it
angelamule82@gmail.cc
marianatalia79@libero.it
lombardoeleonora@virgi
clara@ecolilibeo.com
oscherino76@gmail.com
floriana20@alice.it
angelaippolito69@libero
annamariaiannello@libe
mariatripli@tiscali.it
giusy.incaviglia@libero.i
esaluto@tiscali.it
katya.chirco@gmail.com
ezia73seniti@gmail.com
gidalba.abitabile@libero
benedetta_valenti@liber
loriagiusi@libero.it
dany.perrone@libero.it
giusycangemi@gmail.co
sabrinadangelo@hotmai
annamilone110565@gm
gigliocarmela@pec.it
mariasaluto@gmail.com
fr.gancitano@gmail.com
marcella.galanti68@libel
laurasclafani77@gmail.c
alelombardo71@libero.it
mariagrutta@libero.it
mariangelagatto32@gm:
inglucz@gmail.com
giusystrade@email.it
agatiusciagiardina@gme
salvatricescaduto312@g
silvanaa70@libero.it
vincenzarenda72@hotm
carmela.caime83@gmail
danicrisafulli@virgilio.it
annamariaganci@yahoo
paola.sorrentino2016@g
antonellamilito@alice.it

valerioingoglia@gmail.cc
chiara.clemenza@libero
elisarusso050879@gmal
ferrerigiusi@gmail.com
rosa.mistretta.como@gn
vita.maria.milito@alice.it
l.calandrino17@libero.it
angelamule82@gmail.cc
marianatalia79@libero.it
lombardoeleonora@virgi
clara@ecolilibeo.com
oscherino76@gmail.cormr
floriana20@alice.it
angelaippolito69@libero
annamariaiannello@libe
mariatripli@tiscali.it
giusy.incaviglia@libero.i
esaluto@tiscali.it
katya.chirco@gmail.com
ezia73seniti@gmail.com
gidalba.abitabile@libero
benedetta_valenti@liber
loriagiusi@libero.it
dany.perrone@libero.it
giusycangemi@gmail.co
sabrinadangelo@hotmai
annamilone110565@gm
gigliocarmela@pec.it
mariasaluto@gmail.com
fr.gancitano@gmail.com
marcella.galanti68@libel
laurasclafani77@gmail.c
alelombardo71@libero.it
mariagrutta@libero.it
mariangelagatto32@gm:
inglucz@gmail.com
giusystrade@email.it
agatiusciagiardina@gme
salvatricescaduto312@g
silvanaa70@libero.it
vincenzarenda72@hotm
carmela.caime83@gmail
danicrisafulli@virgilio.it
annamariaganci@yahoo
paola.sorrentino2016@g
antonellamilito@alice.it

enzadangelo76@gmail.c vincenza.dangelo17@pc vincenza.dangelo17@pc

marialuisamontalto@libe
info@nicolaccardo.com
marilu_3@uvirgilio.it
gennagiovanna80@gma
giusyvalenti.gv@libero.it
osmira@libero.it
pmargherita79@gmail.cc

marialuisamontalto@libe
info@nicolaccardo.com
marilu_3@uvirgilio.it
gennagiovanna80@gma
giusyvalenti.gv@libero.it
osmira@libero.it
pmargherita79@gmail.cc



3471215838
0923751625

3397460326
092430271

3381264471
3279746450
3206160723

3478710586

3384567462
3382034086
0924911783

0923593485
092467845
0923872859
3204652413
3332781956
092432067

3284647352

3809038201
092467845

3465866561
3333912622
3801323200
0923556659
0923851250
3395970944
092439568

3204861574
3285996908
3889318884

3333579123
3207633555
0923944401
0923552568
3293831981
3494017620
3332679279
3470556845
092462413

3382987754

3383326130
0923537495
0923883060

3471215838
3313366105
3386974594
3397460326
3200204926
3381264471
3279746450
3206160723
3332421186
3478710586
3894795883
3791870831
3384567462
3382034086
3282830464
3208066724
3335733728
3898009408
3474016052
3204652413
3332781956
3343896179
3338493971
3284647352
3205636534
3408964490
0039347792
3809038201
3205394465
3465866561
3334825429
3801323200
3476213707
3208538754
3395970944
3339175487
3294970341
3285996908
3889318884
3402756891
3333579123
3207633555
3280576468
3332003972
3293831981
3494017620
3332679279
3470556845
3207868818
3382987754
3282726172
3383326130
3273508851
3497346951
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

A ON-2WN

TP/29185
TP/62502
TP/34853
TP/31237
TP/67372
TP/326451
TP/326417
TP/63943
TP/326449
TP/326456
TP/22375
TP/326437
TP/326459
TP/64067
TP/67290
TP/31124
TP/64097
TP/30533
TP/30500
TP/63954
TP/61829
TP/63870
TP/22260
TP/33115
TP/64028
TP/64080
TP/326424
TP/31718
TP/326475
TP/61668
TP/67403
TP/21961
TP/31227
TP/33110
TP/61991
TP/31022
TP/31211
TP/326408
TP/67311
TP/22335
TP/29816
TP/62356
TP/67347
TP/22102
TP/326473
TP/21840
TP/29242
TP/29163
TP/29504
TP/22102
TP/21908
TP/29242
TP/30225

FRTRSL72S61E974G
PCCMNN82P70F061V
RSSSVT72P41F126D
ZPPVRS78P61D423N
PRNRSO72M56D423F
RPPLCU82E67F061X
DNGFNC83L48C286L
PCCFNC79A60E974I
RSRGPP83A71E625S
VNTMLL82D68A176J
PLDFPP72B582133S
MLDRLNG5L58G347W
ZPPLBT81A42G347F
NGGVLR77B02D423D
CLMCRNB81P60EQ74Y
RSSLBT79M45D423U
FRRGPP78P60C286X
MSTRSO66R45C130P
MLTVMR74L41A176U
CLNLDNB83AS7E974X
MLUNGL82E59G348U
GCLMNT79T65D423W
LMBLNR71A69D423B
RDGCLR67B54E974W
BUANRS76C44D009W
PNTFRN78M52C286J
PPLNGL69H50C286I
NNLNMR74E49D761K
TRPMRA75M51C286Z
NCVGPP74P43D423I
SLTNZE75R50F061V
CHRKTY73S57E974H
SNTZEI73B63E974Z
BTBGLB73S64A176V
VLNBDT81R52D423X
LROGPP79R48D423E
PRRDLNG67M46E974S
CNGGPP71C51C286L
DNGSRN77S44D969S
MLNNNAGSE51F061Y
GGLCML77S49C286R
SLTMRA79L65H700B
GNCFNC77H68F061I
GLNMCL68P43A176D
SCLLRA77H69D423W
BRNMRAG8L69D423C
DSTRMR63P58G3470
FVZRSR64L58D423P
NVRRSR58H48C130G
GLNMCL68P43A176D
CMZNGL63R64E023E
DSTRMR63P58G3470
SCMMVNG67C42A176V



FIORITO
PICCIONE
RUSSO
ZAPPALA'
PERAINO
ROPPOLO
D'ANGELO
PICCIONE
RISERBATO
VENTURA
PALADINO
MELODIA
ZAPPALA
INGOGLIA
CLEMENZA
RUSSO
FERRERI
MISTRETTA
MILITO

CALANDRINO

MULE

GIACALONE

LOMBARDO
ARDAGNA
BUA
PANTANO
IPPOLITO
IANNELLO
TRIPOLI
INCAVIGLIA
SALUTO
CHIRCO
SENITI
ABITABILE
VALENTI
LORIA
PERRONE
CANGEMI
D'ANGELO
MILONE
GIGLIO
SALUTO

GANCITANO

GALANTI
SCLAFANI
BARONE

DI STEFANO

FAVUZZA
NAVARRA
GALANTI
CAMIZZI

DI STEFANO

SUCAMELI

ROSSELLA
MARIANNA
SALVATRICE
VENERA ASSUNTA
ROSA

LUCIA
FRANCESCA

FRANCESCAPATRIZIA

GIUSEPPATIZIANA
MIRELLA

FILIPPA PATRIZIA
ROSALIA ANNA
ELISABETTA
VALERIO
CATERINA CHIARA
ELISABETTA
GIUSEPPA

ROSA

VITA MARIA
LOREDANA
ANGELA
MARIANATALIA
ELEONORA
CLARA

ANNAROSATIZIANA

FLORIANA
ANGELA
ANNA MARIA
MARIA
GIUSEPPINA
ENZA

KATYA

EZIA
GIDALBA
BENEDETTA
GIUSEPPINA
DANIELA ANNA
GIUSEPPINA
SABRINA
ANNA
CARMELA
MARIA
FRANCESCA
MARCELLA
LAURA
MARIA

ROSA MARIA
ROSARIA
ROSARIA
MARCELLA
ANGELA
ROSA MARIA
MARIA VINCENZA

21/11/1972
30/09/1982
01/09/1972
21/09/1978
16/08/1972
27/05/1982
08/07/1983
20/01/1979
31/01/1983
28/04/1982
18/02/1972
18/07/1965
02/01/1981
02/02/1977
20/09/1981
05/08/1979
20/09/1978
05/10/1966
01/07/1974
17/01/1983
19/05/1982
25/12/1979
29/01/1971
14/02/1967
04/03/1976
12/08/1978
10/06/1969
09/05/1974
11/08/1975
03/09/1974
10/10/1975
17/11/1973
23/02/1973
24/11/1973
12/10/1981
08/10/1979
06/08/1967
11/03/1971
04/11/1977
11/05/1965
09/11/1977
25/07/1979
28/06/1977
03/09/1968
29/06/1977
29/07/1968
18/09/1963
18/07/1964
08/06/1958
03/09/1968
24/10/1963
18/09/1963
02/03/1967

P
TP
AG
P
TP
TP
P
TP
LI

P
EE
TP
P
TP
TP
P
TP
TP
P
TP
PA
P
TP
TP
PA
TP
TP
BR
TP
TP
P
TP
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P
TP
TP
P
TP
GE
P
TP
TP
P
TP
TP
P
TP
TP
P
TP
TP
P
TP
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14

13

15
11
15
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15
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13
15

15
14
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14
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11
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15
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15
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14
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60
57
56
53
51
51
49
48
47
45
44
43
41
39
39
39
38
38
37
34
27
22
18
17
15
14
128
113
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64
61
55
48
44
31
31
27
27
22
14
138
39
23
117
28
21
67
39
29
28
17
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2014
2000
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2014
2014
2022
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2014
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2000
2019
2019
2014
2022
2007
2022
2019
2022
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2022
2019
2000
2022
2000
2022
2019
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2000
2000
2022
2019
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2019
2022
2022

2022
2022

2022
2022

2019
2003
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rossellafiorito4@gmail.cc
marianna.piccione82@lil
russosalvatrice72@gmai
venerina78@gmail.com
perainorosa@virgilio.it
biondoangelo75@live.it
francescadangelo83@gr
patriziapiccione45@gma
tizyriserbato@alice.it
miriventura@libero.it
paladinopatry@gmail.co
r.melodi@tiscali.it
elisazappala2@gmail.co
valerioingoglia@gmail.cc
chiara.clemenza@libero.
elisarusso050879@gmai
ferrerigiusi@gmail.com
rosa.mistretta.como@grr
vita.maria.milito@alice.it
I.calandrino17@libero.it
angelamule82@gmail.cc
marianatalia79@libero.it
lombardoeleonora@virgi
clara@ecolilibeo.com
oscherino76@gmail.com
floriana20@alice.it
angelaippolito69@libero
annamariaiannello@libe
mariatripli@tiscali.it
giusy.incaviglia@libero.i
esaluto@tiscali.it
katya.chirco@gmail.com
ezia73seniti@gmail.com
gidalba.abitabile@libero
benedetta_valenti@liber
loriagiusi@libero.it
dany.perrone@libero.it
giusycangemi@gmail.co
sabrinadangelo@hotmai
annamilone110565@gm
gigliocarmela@pec.it
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